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اصل کارت کیشوندی به شماره 138669/07

 به نام آرش کریمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت اشتغال به کار به نام نورمحمد 
یازدالداری به شماره گذرنامه P01697104 و 
شماره پروانه کار 21989مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 111845/31

 به نام حسین کریم خان زند مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 179599/06

 به نام ملینا تنگستانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گروه حوادث  -    یک جوان همسر برادرش را مقابل چشمان دختر ۴ 
ساله وی و پسر دوقولویش خفه کرد و متواری شد.

زنی که در طبقه پایین یک ساختمان ویلایی در خیابان حر مشهد زندگی 
می کرد با شنیدن ناله و گریه های بی رمق فرزندان همسایه اش سراسیمه از 
پله های ساختمان بالا رفت، اما در طبقه دوم با صحنه وحشتناکی روبه رو 

شد که دلهره عجیبی وجودش را فرا گرفت.
دختر ۴ ساله و پسران ۲ قلوی یک و نیم ساله کنار جسد مادرشان چنان 
گریه کرده بودند که دیگر رمقی برای ناله و اشک نداشتند. زن همسایه 
با مشاهده این صحنه دلهره آور بلافاصله با پلیس تماس گرفت و بدین 

ترتیب ماجرای یک جنایت هولناک در مشهد فاش شد.
طولی نکشید که نیروهای انتظامی با تایید درستی خبر، مراتب را به قاضی 
ویژه قتل عمد اطلاع دادند و با دستور قضایی به حفظ صحنه جنایت 
پرداختند. هنوز زمان زیادی از این حادثه وحشتناک سپری نشده بود که 
با حضور قاضی محمود عارفی راد در محل طبقه دوم ساختمان مذکور 

بررسی های قضایی وارد مرحله جدیدی شد.
جسد مربوط به زن ۲۸ ساله تبعه خارجی به نام حنیفه-الف بود که یک 
رشته روسری دور گردنش قرار داشت. تحقیقات مقدماتی حاکی از آن 
بود که زن مذکور با جسم پارچه ای خفه شده است بنابراین قاضی شعبه 
۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد تحقیقات جنایی را در حالی آغاز 
کرد که دختر ۴ ساله در میان هق هق گریه هایش از عمو نوراحمد سخن 
گفت و ادعا کرد که عمویش شــب در خانه آنها خوابیده و مادرش را 

مقابل چشمان وی با روسری خفه کرده است.
قاضــی ویژه قتل عمد که با دقت خاصی همــه زوایای این ماجرای 
تکان دهنــده را زیــر ذره بین تحقیقات عبور مــی داد به کنکاش های 

تخصصی ادامه داد تا اینکه مشخص شد شوهر افغانستانی زن ۲۸ ساله 
)مقتــول( برای ترک اعتیادش در یکی از مراکز ترک اعتیاد خصوصی 
بستری شده است و به همین خاطر هر شب یکی از برادران وی شب را 

در کنار خانواده او به سر می برد.
آنها نگران وضعیت اسفبار یکی از برادرانشان به نام نور احمد بودند که 
او نیــز در همین خانه زندگی می کرد و از طریق جمع آوری ضایعات 
روزگارش را می گذراند اما شب گذشته به دلیل نامعلومی هیچ کدام از 
برادران به خانه زن برادرشان نرفته اند. در همین حال نور احمد به دلیل 
نامعلومی و بنا به ادعای دختر ۴ ساله حنیفه زن ۲۸ ساله را با روسری 

خفه کرده و متواری شده است و پلیس به دنبال اوست.

قتلزنقتلزن۲۸۲۸سالهمقابلچشماندخترسالهمقابلچشماندختر۴۴سالهاش!سالهاش!
گــروه حوادث  -    ســردار کارآگاه علی ولیپور گــودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت از 

دستگیری قاتل مرد جوان در بازار تهران خبر داد.
ســردار کارآگاه " علی ولیپور گودرزی " رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: ۲3 بهمن 
ماه ســال گذشــته، وقوع درگیری مرگباری در حوالی بازار تهران به اداره ۱0 پلیس آگاهی 
گزارش داده شد که با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان پای در محل حادثه گذاشتند 
و با جســد پســر جوانی مواجه شــدند که هدف ۱0 ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده 
بود؛ تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، مقتول به همراه دوستان خود در حال عبور 
از یک کوچه بوده که قاتل با موتورسیکلتش از میان آنها عبور کرده و همین موضوع باعث 

مشاجره لفظی شده است.
وی افزود: بررســی های دقیق تر نشــان می داد، در جریان این مشاجره لفظی ناگهان قاتل با 
ضربات چاقو به مرد جوان حمله کرده و پس از ارتکاب جنایت در کوتاه ترین زمان ممکن 

قبل از اینکه پلیس در صحنه جرم حاضر شود پا به فرار گذاشته است.
این مقام ارشــد انتظامی گفت: پس از انتقال جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی، 
کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی کردند و پی  بردند، 
او پس از این حادثه به صورت پنهانی از تهران خارج و در مکان نامشخصی مخفی شده است.

وی افزود: تحقیقات همچنان در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا اینکه مشخص شد مرد 
جنایتکار پس از چند ماه فرار بازگشته و در خانه عمه اش سکونت دارد؛ با کشف این سرنخ 
مهم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دســتور قضائی راهی خانه مورد نظر در جنوب 

تهران شدند و پس از تعقیب و مراقبت چند دقیقه ای متهم را دستگیر کردند.
 سردار گودرزی گفت: متهم در جریان تخقیقات گفت، حین رانندگی با موتور سیکلت خود 
بودم و به دلیل نداشــتن حالت طبیعی ناشــی از مصرف مشروبات الکلی ناگهان از میان یک 
جمع با سرعت عبور کردم. در این میان مشاجره لفظی میان ما شکل گرفت که خیلی من را 

ترســاند به همین خاطر با یک چاقو به ســمت مرد جوان و دوستانش حمله کردم و مرتکب 
قتل شدم؛ پس از جنایت نیز تهران را ترک کردم اما پس از مدتی بازگشتم که دستگیر شدم. 
من اصلا مقتول را نمی شــناختم اما بعدها متوجه شــدم او در یک کارگاه مشغول گلدوزی 
بوده است؛ به دلیل اینکه مشروبات الکلی مصرف کرده بودم جزئیات حادثه را به یاد ندارم، 

پشیمان هستم و قصد ارتکاب قتل را نداشتم.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت، خاطرنشــان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 

متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

قاتلدرخانهعمهاشبودقاتلدرخانهعمهاشبود

    گروه حوادث  -    پسری که در سن نوجوانی از قصاص پدرش 
به اتهام قتل مادر خود گذشت کرده بود، پس از ۷ سال با مراجعه به 

دادگاه خواهان قصاص پدرش شد.
 زمستان سال ۱3۹۵ مردی در تماس با اورژانس برای همسر بیمارش 
درخواست کمک کرد. بلافاصله تکنیسین های اورژانس به خانه آن ها 
واقع در شــهرری رفتند و پس از بررسی های اولیه اعلام کردند که 
زن ۵۶ ساله به نام مریم فوت کرده است. از آنجایی که آثار کبودی و 
سوختگی روی اندام وی مشخص بود، موضوع به پلیس اعلام شد 
و مأموران با حضور در صحنه به بررسی پرداختند و جسد با دستور 

قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.
در ادامه همسر این زن در توضیح ماجرا به مأموران گفت: مریم چند 
سالی بود که پیوند کلیه کرده بود. چند هفته قبل من به شوخی لگدی 
به پای سمت راستش زدم و به خاطر اینکه پایش در تصادف چند ماه 
قبل آسیب دیده بود، کبود شد. پس از آن او به حمام رفت و من آب 
داغ را روی پایش گرفتم تا درد پایش بهتر شود، اما پایش سوخت. 
می خواســتم او را به بیمارستان برسانم، اما مخالفت کرد و گفت با 
پماد سوختگی خوب می شود. ۱0 روز از این قضیه گذشته بود و من 
سرکار بودم که شهرام پسرم با من تماس گرفت و گفت حال مادرش 
بد شده است. به سرعت خودم را به خانه رساندم و دیدم به سختی 

نفس می کشد که با اورژانس تماس گرفتم.
اما در این میان پزشــکی قانونی در گزارشــی علت فوت مقتول را 
ســوختگی درجــه 3 اعلام کرد و با این گزارش برای شــوهرش 
کیفرخواســت صادر و پرونده به شعبه ۸ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
نخستین جلسه دادگاه

در نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده نماینده دادستان پس از 
قرائت کیفرخواســت، برای پیرمرد به اتهام قتل عمدی درخواست 

اشد مجازات کرد.
ســپس متهم به جایگاه رفت و گفت: مریم همســر دومم بود و 
نزدیک به 30 سال با هم زندگی کردیم. البته او از همسر اولش چند 
فرزند داشــت، اما من فقط یک پســر از او دارم که نوجوان است. 
بعد از بازنشســتگی به خاطر مشکلات اقتصادی مجبور شدم با 
ترازوی وزن کشی کنار خیابان کار کنم. پسرم شهرام دوست داشت 
به مدرسه غیرانتفاعی برود و من به خاطر تأمین مخارج مدرسه اش 
تا نیمه های شب کار می کردم. اما همسرم بدون اجازه از جیبم پول 
برمی داشت و به برادر معتادش می داد تا مواد بخرد. آخرین بار ۸00 
هزار تومان روی تخت پســرم گذاشته بودم تا به مدرسه ببرد، اما 
وقتی پسرم از خواب بیدار شد گفت پول نیست و همین موضوع 
باعث درگیری من و همسرم شد. باور کنید قصدم کشتن همسرم 
نبود و اتفاقی فوت کرد. وقتی به زندان افتادم پسرم را به خواهرم 
سپردم تا از او مراقبت کند، اما خواهرم به بهانه بیماری پسرم را به 
بهزیستی سپرد. من یک خانه دارم که می توانم آن را به جای دیه به 
فرزندان همسرم که اولیای دم هستند بدهم. حتی اگر آن ها تقاضای 
قصاص داشته باشــند حاضرم اعدام شوم، ولی از قضات دادگاه 
تقاضا دارم اجازه دهند تا فقط یک روز کنار پسر کوچکم باشم. در 
پایان این جلسه هیأت قضایی وارد شور شد و پرونده را به دادستانی 

فرستادند تا قیمی برای پسر ۱۲ ساله قربانی تعیین و درخواستش 
درباره مجازات مطرح شود.

با تکمیل تحقیقات، قضات دادگاه وارد شــور شــدند و متهم را به 
قصاص محکوم کردند.

این حکم پس از صدور به شــعبه ۲۴ دیوان عالی کشــور رفت، اما 
قضات دیوان پس از بررسی، حکم قصاص را تأیید نکردند و اعلام 
کردند لازم اســت ادعای متهم درباره غیرعمد بودن قتل بار دیگر 
بررسی شود و با توجه به نظر پزشکی قانونی که علت فوت را عفونت 
ناشی از سوختگی اعلام کرده است قرار شد متهم بار دیگر محاکمه 

شود.
دومین جلسه محاکمه

وقتی پرونده به شعبه هم عرض ارسال شد، متهم این بار در شعبه ۵ 
دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در این جلسه فرزندان مریم درخواست قصاص کردند. اما نماینده 
دادســتان گفت: شهرام تنها فرزند مشــترک متهم و قربانی که در 

بهزیستی نگهداری می شود، اعلام گذشت کرده است.
پس از دفاع متهم در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک های موجود در پرونده بار دیگر وی را به 

قصاص محکوم کردند.
با اصراری شدن حکم، پرونده این بار در هیأت عمومی دیوان عالی 
کشور به شور گذاشته شد و قضات عالی رتبه حکم قصاص متهم 
را تأییــد کردند. اما در حالی که زمــان زیادی تا اجرای حکم باقی 
نمانده بود، متهم توانســت با پرداخت دیه رضایت فرزندان مقتول 

را جلب کند.
در حالی که نزدیک به ۷ سال از قتل زن میانسال گذشته این بار شهرام 

که حالا ۱۹ سال دارد برای پدرش درخواست قصاص کرد.
با این درخواست، متهم بار دیگر در شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان 

تهران از خود دفاع کرد.
سومین جلسه

در این جلسه شهرام به قضات گفت: پدرم با پرداخت دیه رضایت 
خواهــر و برادر های ناتنی ام را جلب کــرده، ولی من زمانی اعلام 

گذشت کردم که رشید و بالغ نبودم. حالا که به سن قانونی رسیده ام 
برای پدرم درخواســت قصاص دارم. او با مرگ مادرم زندگی مرا 
هم تباه کرد. من سال ها در بهزیستی زندگی کردم و از محبت مادر 

محروم شدم.
پس از آن متهم در حالی که اشک می ریخت به جایگاه رفت و گفت: 
شهرام همه زندگی من و همسرم بود. من شرمنده او هستم که موجب 

مرگ مادرش شدم. از او می خواهم من را ببخشد.
با پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

پسر بعد از پسر بعد از 77 سال خواهان قصاص پدرش شد! سال خواهان قصاص پدرش شد!

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

اصل سند خودروی سواری 
–کار فورد  رنگ مشکی-
روغنی به شماره پلاک 

22-22418  شماره موتور 
13630 شماره شاسی  

1FMFU165X9L13630
به نام سعید همت آزاد مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

استخدام فروشنده
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش

تلفن تماس :  09337695193

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

مفقـودی

لوازم یدکی استخـدام

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

خشکشویی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک

قتل پسر جوان با 10 ضربه چاقو در بازار تهران ؛


